
str.

2 Plné desky z polykarbonátu Marlon® FSX  a PETG

3 Vlnité a trapézové desky HOBBY z polykarbonátu Marlon® CS a CSE®

4 Vlnité a ploché role ze sklolaminátu, vlnité desky ze sklolaminátu

5 Montážní příslušenství ke komůrkovým deskám, k trapézovým a vlnitým deskám

6 Komůrkové desky z polykarbonátu Marlon® ST Longlife

7 Plastové okapy

8 Vchodové stříšky

9 PROFI - prosvětlovací desky k trapézovým plechům (sklolaminát + polykarbonát)

10 PROFI - zámkové a trapézové desky z polykarbonátu 

11 PROFI - vlnité desky ze sklolaminátu MAXICOP

12 Služby

PRAHA - Hlubočinka 809, 251 68 Sulice, tel 323 604 333, e-mail  hlubocinka.prodejna@lanitplast.cz

OLOMOUC - Hamerská 19, 772 06 Olomouc, tel/fax 599 508 542, e-mail  olomouc@lanitplast.cz

BRNO - Jiříkovská 11, 664 51 Brno Šlapanice, tel 544 213 570, e-mail  brno@lanitplast.cz

PARDUBICE - Fáblovka 400, 533 52 Pardubice, tel 466 414 351, e-mail  pardubice@lanitplast.cz

KARLOVY VARY - Závodu míru 306, 360 17 Karlovy Vary, tel 353 588 188, e-mail  karlovy.vary@lanitplast.cz

PLZEŃ - Koterovská 190, 326 00 Plzeň, tel 377 443 451, e-mail  plzen@lanitplast.cz

LANIT PLAST, s.r.o.

w w w . l a n i t p l a s t  . c z 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. V oranžových sloupcích jsou uvedeny ceny včetně DPH 21%. Právo změny vyhrazeno !

   DOPORUČENÉ KATALOGOVÉ  CENY LANIT PLAST 

O B S A H Platnost ceníku - 2020



platnost od 11.8.2020

bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

1,5 mm* 394,00 Kč     476,74 Kč    - - - - - -

2 mm 501,00 Kč     606,21 Kč    - - 551,10 Kč     666,83 Kč    - -

3 mm 749,00 Kč     906,29 Kč    786,45 Kč     951,60 Kč    823,90 Kč     996,92 Kč    865,10 Kč     1 046,76 Kč 

4 mm 999,00 Kč     1 208,79 Kč 1 048,95 Kč 1 269,23 Kč 1 098,90 Kč 1 329,67 Kč 1 153,85 Kč 1 396,15 Kč 

5 mm 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč 1 312,50 Kč 1 588,13 Kč 1 375,00 Kč 1 663,75 Kč 1 443,75 Kč 1 746,94 Kč 

6 mm 1 499,00 Kč 1 813,79 Kč - - - - - -

8 mm 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč - - - - - -

10 mm 2 498,00 Kč 3 022,58 Kč - - - - - -

12 mm 2 999,00 Kč 3 628,79 Kč - - - - - -

bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

2 mm 384,00 Kč     464,64 Kč    - - 422,40 Kč     511,10 Kč    - -

3 mm 576,00 Kč     696,96 Kč    - - 633,60 Kč     766,66 Kč    - -

4 mm 768,00 Kč     929,28 Kč    - - 844,80 Kč     1 022,21 Kč - -

5 mm 960,00 Kč     1 161,60 Kč - - 1 056,00 Kč 1 277,76 Kč - -

6 mm 1 152,00 Kč 1 393,92 Kč - - - - - -

8 mm 1 536,00 Kč 1 858,56 Kč - - - - - -

10 mm 1 920,00 Kč 2 323,20 Kč - - - - - -

Poznámky:

● desky řežeme na formátovací pile - hrany nejsou vyleštěné 

● pro desky řezané na menší formát B platí dodací lhůta 2 pracovní dny nebo dle dohody

● přesnost rozměrů je ± 4 mm

● cena za přířez = [cena panelu (cena B) nebo celé desky (cena A)]  + každý 1 metr řezu 30,00 Kč vč. DPH (24,79 Kč bez DPH)

● při řezání na přesný formát účtujeme celý nejbližší větší panel nebo případně celou desku, ze které lze požadovaný rozměr vyřezat

3050 x 2050

všechny síly desek jsou skladem v provedení s oboustranným 2UV filtrem

Menší formáty "B-formáty" - polykarbonát (PC) i PETG v síle 2 - 5 mm - cena B

B-formát (š x d v metrech): 1,025 x 1,016 m 1,025 x 1,525 m 1,025 x 2,033 m

1,025 x 3,050 m 2,050 x 1,016 m 2,050 x 1,525 m

2,050 x 2,033 m

3050 x 2050

cena A cena B

čirá opál, bronz čirá opál, bronz

3050 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

všechny síly desek jsou skladem v provedení s oboustranným 2UV filtrem

Plné PETG desky Marpet FSX s oboustranným 2UV filtrem

* pouze do vyprodání zásob (před objednání ověřte dostupnost)

Síla desky v 

mm

Základní 

formát desek 

desek v mm

Cena v Kč/m2

základní cena - platí při odběru celých desek platí při odběru menších formátů "panelů"

3050 x 2050

čirá opál, bronz čirá opál, bronz

1250 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

DOPORUČENÉ KATALOGOVÉ CENY

www.LANITPLAST.cz

Plný polykarbonát  Marlon FSX s oboustranným 2UV filtrem

Síla desky v 

mm

Základní 

formát desek 

desek v mm

Cena v Kč/m2

základní cena - platí při odběru celých desek platí při odběru menších formátů "panelů"

cena A cena B



bez DPH vč. DPH

PC
Marlon CSE® 

DIAMOND
2,6 vlna 1,045 2 / 2,5 / 3 / 4 / 5 15 let čirá 648,00 Kč 784,08 Kč

PC
Marlon CSE® 

DIAMOND
2,6 vlna 1,045 2 / 2,5 / 3 / 4 / 5 15 let bronz 648,00 Kč 784,08 Kč

PC
Marlon CSE® 

STRONG 
1,3 vlna 1,06 3 / 4/ 5 10 let čirá 472,00 Kč 571,12 Kč

PC
Marlon CSE® 

STRONG 
1,3 vlna 1,06 3 / 4/ 5 10 let bronz 472,00 Kč 571,12 Kč

PC
Marlon CSE® 

ORIGINAL
0,8 trapez 1,06 2 / 2,5 / 3 / 4 / 5 / 6 10 let čirá 329,00 Kč 398,09 Kč

PC
Marlon CSE® 

ORIGINAL
0,8 trapez 1,06 2 / 2,5 / 3 / 4 / 5 / 6 10 let bronz 329,00 Kč 398,09 Kč

PC
Marlon CSE® 

ORIGINAL
0,8 vlna 0,95 2 10 let čirá 329,00 Kč 398,09 Kč

PC
Marlon CSE® 

ORIGINAL
0,8 vlna 0,95 2 10 let bronz 329,00 Kč 398,09 Kč

PC
Marlon CSE® 

FR
0,8 trapez 1,06 2 / 2,5 / 3 / 4 / 5 / 6 10 let čirá 307,00 Kč 371,47 Kč

PC
Marlon CSE® 

FR
0,8 trapez 1,06 2 / 2,5 / 3 / 4 / 5 / 6 10 let bronz 307,00 Kč 371,47 Kč

PC Marlon CS 0,8 trapez 1,06 3 / 4 / 5 10 let čirá 307,00 Kč 371,47 Kč

PC Marlon CS 0,8 trapez 1,06 3 / 4 / 5 10 let bronz 307,00 Kč 371,47 Kč

PC = polykarbonát ® ochranná známka

čirá úplně průhledná  hladká 

deska

kouřově hnědá  průhledná 

hladká deska

čirá průsvitná deska s hrubší 

povrchovou strukturou

kouřově hnědá průsvitná 

deska s hrubší povrchovou 

strukturou  

čirá průsvitná deska s 

jemnou povrchovou 

strukturou

kouřově hnědá průsvitná 

deska s jemnou povrchovou 

strukturou  

čirá průsvitná deska se 

šesthrannou povrchovou 

strukturou (medová plástev) 

čirá průsvitná deska s hrubší 

povrchovou strukturou

kouřově hnědá průsvitná 

deska se šesthrannou 

povrchovou strukturou 

(medová plástev) 

kouřově hnědá průsvitná 

deska s hrubší povrchovou 

strukturou  

čirá průsvitná deska s hrubší 

povrchovou strukturou

kouřově hnědá průsvitná 

deska s hrubší povrchovou 

strukturou  

DOPORUČENÉ KATALOGOVÉ CENY

platnost od 10.7.2019www.LANITPLAST.cz

Popis desky
Materiál 

desky
Název desky

Síla desky 

(mm)
Typ profilu Šířka (m) Délka (m)

Záruka na 

nerozb. 

krupobitím

Barva

Trapézové a vlnité desky z polykarbonátu - řada HOBBY

Cena / m2



bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

0,7 mm 1,00 149,00 Kč       180,29 Kč      149,00 Kč       180,29 Kč      163,90 Kč       198,32 Kč      163,90 Kč       198,32 Kč      

0,7 mm* 1,50 149,00 Kč       180,29 Kč      149,00 Kč       180,29 Kč      163,90 Kč       198,32 Kč      163,90 Kč       198,32 Kč      

0,7 mm 2,00 149,00 Kč       180,29 Kč      149,00 Kč       180,29 Kč      163,90 Kč       198,32 Kč      163,90 Kč       198,32 Kč      

0,7 mm* 2,50 149,00 Kč       180,29 Kč      149,00 Kč       180,29 Kč      163,90 Kč       198,32 Kč      163,90 Kč       198,32 Kč      

0,7 mm 3,00 149,00 Kč       180,29 Kč      - - 163,90 Kč       198,32 Kč      - -

Dodávané  barvy skladem: čirá, žlutá*, modrá*, zelená*, opál* * pouze do vyprodání zásob (před objednání ověřte dostupnost)

bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

0,65 mm 2,00 112,00 Kč       135,52 Kč      - - 123,20 Kč       149,07 Kč      - -

0,85 mm 2,00 151,00 Kč       182,71 Kč      - - 166,10 Kč       200,98 Kč      - -

1,00 mm 2,00 190,00 Kč       229,90 Kč      - - 209,00 Kč       252,89 Kč      - -

1,50 mm 2,00 259,00 Kč       313,39 Kč      - - 284,90 Kč       344,73 Kč      - -

1,80 mm 1,00 309,00 Kč       373,89 Kč      - - 339,90 Kč       411,28 Kč      - -

1,80 mm 2,00 309,00 Kč       373,89 Kč      - - 339,90 Kč       411,28 Kč      - -

Skladem čiré role výšky 2,0 m a návinu 20 m.

bez DPH vč. DPH

177/51 vlna 0,92 1,25 / 2,5 150 0,86 mm 249,00 Kč       301,29 Kč      

177/51 vlna 1,096 2,5 170 0,97 mm 279,00 Kč       337,59 Kč      

130/30 vlna 1,00 1,25 / 2,5 150 0,94 mm 249,00 Kč       301,29 Kč      

100/30 vlna 0,86 2 / 2,5 /6 150 0,88 mm 249,00 Kč       301,29 Kč      

94/35 vlna 0,94 2 130 0,71 mm 229,00 Kč       277,09 Kč      

* ochranná známka

bez DPH vč. DPH

94/35 vlna 0,94 2 tm. šedá 0,71 mm 229,00 Kč       277,09 Kč      

94/35 vlna 0,94 2 tm. červená 0,71 mm 229,00 Kč       277,09 Kč      

94/35 vlna 0,94 2 tm. zelená 0,71 mm 229,00 Kč       277,09 Kč      

* ochranná známka

bez DPH vč. DPH

177/51 vlna Vltava A5* 0,92 2,5 TRW 6mm 579,00 Kč       700,59 Kč      

Vlnité desky ze sklolaminátu - čirá barva

cena BTloušťka role Výška role m

čirá barevné role čirá barevné role

Šířka
Případná kompatibilita se 

střešní krytinou

Cena za m2

Vltava B8*

Vertex*

Vltava A6*

Šířka Délka Typ Síla v mm

Onduline*

Případná kompatibilita se 

střešní krytinou
Typ profilu

Síla v mm
Cena za m2

čirá barevné role* čirá barevné role*

Sklolaminátové ploché role
Cena za m2

základní cena - celé role (role = návin 20 m) řezaný materiál - odvinutý 

cena A

Vltava A5*

Typ profilu Typ Délka

DOPORUČENÉ KATALOGOVÉ CENY

Vltava A5

Vlnitá deska z komůrkového polykarbonátu Marlon CST - čirá

Typ profilu
Cena za m2

Struktura
se střešní krytinou

Síla v mm
Případná kompatibilita

Šířka Délka

Onduline*

Onduline*

Neprůhledné desky ze sklolaminátu OPAK

Onduline*

www.LANITPLAST.cz

Tloušťka role 

(typ 

1000gr/m2)

Výška role m

platnost od 22.6.2020

Sklolaminátové vlnité role 76/18
Cena za m2

základní cena - celé role (role = návin 30 m) řezaný materiál - odvinutý 

cena A cena B



obj. číslo bez DPH vč. DPH 

0220 54,00 65,34 Kč/kus

2172 54,00 65,34 Kč/kus

0789 54,00 65,34 Kč/kus

3596 54,00 65,34 Kč/kus

0787 54,00 65,34 Kč/kus

0786 54,00 65,34 Kč/kus

dle typu 99,00 119,79 Kč/kus

obj. číslo bez DPH vč. DPH 

Obsah balení 1 sady = XXx vrut + XXx ochranná podložka s čepičkou + XXx distační podložka

6650 79,00 95,59 Kč/bal.

6651 339,00 410,19 Kč/bal.

6652 79,00 95,59 Kč/bal.

6653 99,00 119,79 Kč/bal.

6654 189,00 228,69 Kč/bal.

0782 2,99 3,62 Kč/kus

0219 4,39 5,31 Kč/kus

2236 4,39 5,31 Kč/kus

0547 5,49 6,64 Kč/kus

2237 6,59 7,97 Kč/kus

0983 8,79 10,64 Kč/kus

0419 1,15 1,39 Kč/kus

0609 1,15 1,39 Kč/kus

3590 1,80 2,18 Kč/kus

2242 2,30 2,78 Kč/kus

3584 1,80 2,18 Kč/kus

3582 2,10 2,54 Kč/kus

3585 1,45 1,75 Kč/kus

6240 3,90 4,72 Kč/kus

3579 1,80 2,18 Kč/kus

0972 2,45 2,96 Kč/kus

0742 2,90 3,51 Kč/kus

0724 3,90 4,72 Kč/kus

3578 1,10 1,33 Kč/kus

0725 1,25 1,51 Kč/kus

3533 2,30 2,78 Kč/kus

3685 13,50 16,34 Kč/kus

2659 2,20 2,66 Kč/kus

2554 2,20 2,66 Kč/kus

2574 3,00 3,63 Kč/kus

2555 2,00 2,42 Kč/kus

2453 765,00 925,65 Kč/kus

2454 765,00 925,65 Kč/kus

2452 765,00 925,65 Kč/kus

2130 765,00 925,65 Kč/kus

DOPORUČENÉ KATALOGOVÉ CENY

Ceník montážních prvků k pokládání trapézových a vlnitých desek

www.LANITPLAST.cz platnost od 1.4.2020

Obrázkové detaily použití jednotlivých montážních prvků u různých typů desek naleznete na www.lanitplast.cz/srouby

Profilové těsnění (ucpávka) pro trapéz nebo vlnu

Cena za 1 ks v délce 1,00 m, typ TR 76/16  - trapéz

Cena za 1 ks typ TR 207/35, 183/40, 250/50, 138/17, 160/40, 200/40 (délka dle typu profilu)

Gumové těsnění V11 pro FeZn podložky 

Podložka s gumou  5/16

Podložka s gumou  7/19

Sada 50 pro profil TR 76/16 (50x vrut + 50x ochranná podložka s čepičkou + 50x distační podložka)

Vrut 5,0 x 100 mm - půlkulatá hlava kříž

PVC ochranná podložka s čepičkou

Sada 10 PROFI pro profil TR 76/18 (10x nerez vrut + 10x AL kalota s gumou + 10x distační podložka)

Vrut 6,0 x 35 mm - šestihranná hlava

Vrut nerez 4,0 x 50 mm - půlkulatá hlava kříž

Sada 10 pro profil VL 94/38 a 95/38 (10x vrut + 10x ochranná podložka s čepičkou + 10x distační podložka)

Sada 10 pro profil VL 76/18 (10x vrut + 10x ochranná podložka s čepičkou + 10x distační podložka)

Vrut 5,0 x 50 mm - šestihranná hlava

Vrut 5,0 x 70 mm - šestihranná hlava

Samostatná distanční podložka pro desky vlna VL 100/30 a VL 130/30

FeZn podložka 38/8,5 oblá - barva pozink - pro vlnu VL 177/51

Šroub do železa TEX 4,8 x 70 mm - šestihranná hlava

Sklolaminát - hřebenáč univerzální délka 200 cm čirý

FeZn podložka 38/8,5 rovná - barva pozink

Samostatná distanční podložka pro desky a role vlna VL 76/18

Samostatná distanční podložka pro desky trapéz TR 76/16

Šroub do železa TEX 6,3 x 60 mm - šestihranná hlava

Vrut 5,0 x 70 mm - půlkulatá hlava kříž

Samostatná distanční podložka pro desky vlna VL 177/51

Vrut 4,0 x 50 mm - půlkulatá hlava kříž

Vrut 4,0 x 70 mm - půlkulatá hlava kříž

Samostatná distanční podložka pro desky vlnaVL 95/38 a VL 94/35

Šroub do železa TEX 4,8 x 50 mm - šestihranná hlava

Polykarbonát - příložník boční 76/16 délka 126 cm čirý  (pouze do vyprodání zásob)

Podložka s gumou  6,3/25

Polykarbonát - hřebenáč 76/16 délka 126 cm čirý  (pouze do vyprodání zásob)

FeZn podložka 38/8,5 oblá - barva pozink - pro vlnu VL 94/35 - VL 100/30 - VL 130/30 - VL 76/18

Polykarbonát - příložník čelní 76/16 délka 126 cm čirý (pouze do vyprodání zásob)

Šroub svěrný s plastovým těsněním 9x16 nerez (pro podélné boční spojení desek) 

Cena za 1 ks v délce 0,83 m, typ VL 76/18 - vlna

Cena za 1 ks v délce 1,07 m, typ VL 95/38 (94/35) - vlna

Cena za 1 ks v délce 1,00 m, typ VL 100/30 - vlna

Cena za 1 ks v délce 0,91 m, typ VL 130/30 - vlna

Cena za 1 ks v délce 0,88 m, typ VL 177/51 - vlna

Šroub do železa TEX 6,3 x 38 mm - šestihranná hlava

Sada 10 pro profil TR 76/16 (10x vrut + 10x ochranná podložka s čepičkou + 10x distační podložka)

Spojovací materiál 



bez DPH vč.  DPH jedn.

2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 7 m 99,00 Kč 119,79 Kč /bm

metráž 16,50 Kč 19,97 Kč /bm

ks 32,00 Kč 38,72 Kč /ks

Spodní samolepící mikropryž  60 mm šedá klubo 30 m 17,00 Kč 20,57 Kč /bm

Spodní samolepící mikropryž  60 mm bílá klubo 30 m 17,00 Kč 20,57 Kč /bm

Spodní samolepící mikropryž  19 mm šedá klubo 30 m 8,00 Kč 9,68 Kč /bm

Polykarbonátový H-profil    4 mm UV stabil 3 / 6 m 99,00 Kč 119,79 Kč /bm

Polykarbonátový H-profil    4 - 6 mm UV stabil 3 / 6 m 139,00 Kč 168,19 Kč /bm

Polykarbonátový H-profil    8 mm UV stabil 3 / 6 m 159,00 Kč 192,39 Kč /bm

Polykarbonátový H-profil    8 - 10 mm UV stabil 3 / 6 m 159,00 Kč 192,39 Kč /bm

Polykarbonátový H-profil 16 mm UV stabil 3 / 6 m 199,00 Kč 240,79 Kč /bm

PVC ukončovací U-profil 10mm bílý (prodej ukončen) 2,1 m 59,00 Kč 71,39 Kč /bm

PVC ukončovací U-profil 16mm bílý 2,1 m 59,00 Kč 71,39 Kč /bm

AL ukončovací/okrajový U/F profil   6 mm 2,1 m 63,00 Kč 76,23 Kč /bm

AL ukončovací/okrajový U/F profil   8 mm 2,1 m 65,00 Kč 78,65 Kč /bm

AL ukončovací/okrajový U/F profil 10 mm 2,1 m 69,00 Kč 83,49 Kč /bm

AL ukončovací/okrajový U/F profil 16 mm 2,1 m 79,00 Kč 95,59 Kč /bm

AL ukončovací/okrajový U/F profil 25 mm 2,1 m 129,00 Kč 156,09 Kč /bm

AL ukončovací U-profil pro 32 mm 6 m 129,00 Kč 156,09 Kč /bm

AL ukončovací U-profil pro 35 mm 6 m 129,00 Kč 156,09 Kč /bm

PC ukončovací U-profil pro   4 mm 2,1 m 43,00 Kč 52,03 Kč /bm

PC ukončovací U-profil pro   6 mm 2,1 m 47,00 Kč 56,87 Kč /bm

PC ukončovací U-profil pro   8 mm 2,1 m 54,00 Kč 65,34 Kč /bm

PC ukončovací U-profil pro 10 mm 2,1 m 59,00 Kč 71,39 Kč /bm

PC ukončovací U-profil pro 16 mm 2,1 m 66,00 Kč 79,86 Kč /bm

PVC okrajový F-profil 10 mm bílý (prodej ukončen) 6 m 99,00 Kč 119,79 Kč /bm

PVC okrajový F-profil 16 mm bílý 6 m 99,00 Kč 119,79 Kč /bm

Silikonový tmel 310 ml vhodný pro polykarbonát 1 kartuše 149,00 Kč 180,29 Kč /ks

Šroub do železa 4,8 x 50 mm - křížová hlava 1 ks 3,50 Kč 4,24 Kč /ks

Šroub do železa TEX 4,8 x 70 mm - šestihranná hlava 1 ks 2,45 Kč 2,96 Kč /ks

Šroub do železa TEX 6,3 x 38 mm - šestihranná hlava 1 ks 2,90 Kč 3,51 Kč /ks

Šroub do železa TEX 6,3 x 60 mm - šestihranná hlava 1 ks 3,90 Kč 4,72 Kč /ks

Podložka s gumou  5/16 1 ks 1,10 Kč 1,33 Kč /ks

Podložka s gumou  7/19 1 ks 1,25 Kč 1,51 Kč /ks

Al těsnící uzavírací páska š.25mm metráž / klubo 50 m 5,50 Kč 6,66 Kč /bm

Al těsnící uzavírací páska š.38mm metráž / klubo 50 m 6,60 Kč 7,99 Kč /bm

Al těsnící uzavírací páska š.50mm metráž / klubo 50 m 11,00 Kč 13,31 Kč /bm

Přítlačný terčík "Button" bílý (pro sílu 4 -35 mm) 1 ks 16,50 Kč 19,97 Kč /ks

Přítlačný terčík "Button" hnědý (pro sílu 4 -35 mm) 1 ks 16,50 Kč 19,97 Kč /ks

Přítlačný terčík "Button" čirý (pro sílu 4 -35 mm) 1 ks 21,90 Kč 26,50 Kč /ks

Vrut 5,0 x 40 mm - půlkulatá hlava kříž 1 ks 1,10 Kč 1,33 Kč /ks

Vrut 5,0 x 70 mm - půlkulatá hlava kříž 1 ks 1,80 Kč 2,18 Kč /ks

Vrut 5,0 x 100 mm - půlkulatá hlava kříž 1 ks 2,30 Kč 2,78 Kč /ks

Ochranná PVC podložka s čepičkou 1 ks 2,99 Kč 3,62 Kč /ks

Čistidlo na polykarbonát (koncentrát 1 L) 1 L 405,00 Kč 490,05 Kč /ks

DOPORUČENÉ KATALOGOVÉ CENY

Těsnění do krytnice

Koncovka ke krycí liště 

Krycí lišta - přírodní hliník

Jednotková cena

AL okrajový F-profil 10 mm přírodní 6 m 129,00 Kč /bm156,09 Kč

Dodávaný rozměrDetail prvku Popis prvku

Ceník montážních prvků k pokládání komůrkových PC desek

www.LANITPLAST.cz platnost od 1.4.2020



bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

39% opál

26% bronz

39% opál

20% bronz

34% opál

30% bronz

37% opál

14% bronz

* pouze na objednávku

Poznámky:

platnost od 24.2.2020

DOPORUČENÉ KATALOGOVÉ CENY

www.LANITPLAST.cz

Hmot-

nost 

kg/m2

Typ / 

počet 

stěn

Síla desky 

mm

Základní 

formáty

Šířka 

m

Délka 

m

Prostup 

tepla 

W/m
2
K

cena A

214,00 Kč 258,94 Kč

cena B
Struktura

celá deska  menší B-formát

239,68 Kč 290,01 Kč2,1 6 a 7 3,9 čirá85% 900

Prostup 

světla %

Doporuč. 

poloměr 

ohybu mm

Barva

4 TW / 2 0,8

Komůrkové  desky Marlon ST - polykarbonát

čirá 1 041,00 Kč 1 259,61 Kč

578,67 Kč

493,92 Kč 597,64 Kč

-

1750

821,59 Kč

516,67 Kč

463,00 Kč1750

760,48 Kč

533,61 Kč

627,46 Kč

862,73 Kč

560,23 Kč

čirá 920,18 Kč679,00 Kč

1 165,47 Kč

74%

32* SW / 7 3,6

25 -62%

SX / 7 3,1

966,26 Kč798,56 Kč

1 040,60 Kč

713,00 Kč

-

čirá

-

963,20 Kč860,00 Kč

-

10 FRW / 4 1,7 čirá

čirá8 TW / 2 1,5

6 a 7

3200

1,78

64%

2,5

1,78

6 a 7

SW / 7

2,1

3200

16 SW / 7 2,5

8 TW / 2 1,5

10

551,57 Kč

6 392,00 Kč 474,32 Kč

445,28 Kč 412,16 Kč 498,71 Kč

6 a 7

478,24 Kč

455,84 Kč

350,00 Kč 423,50 Kč

1400

6 TW / 2 1,3

TW / 2 1,3 2,1 6 a 7

368,00 Kč3,7

3,7 čirá82% 1050

492,47 Kč407,00 Kč

3,4 427,00 Kč

82%

1400

10502,1 6 a 7*

6 a 7

3,4

2,1

2,1 6 a 7 1,4

2,1 6 a 7

2,1 6 a 7 2,5

2,1 6 a 7 1,4

1 191,85 Kč -

2,1

2,1

opal25*

16

SX / 7 3,1

2,5

1,7FRW / 4

1 092,63 Kč

441,00 Kč

518,56 Kč

opál 1 034,00 Kč

28%

čirá64%

2,1 6 a 7 1,25

2,1 -

903,00 Kč

985,00 Kč6 a 7 1,25

35* SW / 7 3,9 2,1 6 a 7

1 251,14 Kč - --33%32* SW / 7 3,6

63%6 a 735* SW / 7 3,9 2,1 1,20 -

čirá 1 132,00 Kč 1 369,72 Kč - -

- -1,20 31% - opál 1 093,00 Kč 1 322,53 Kč

6 a 7 0,99 33% -

40* TEN / 10 4,2 1,25 6 a 7 0,99 54% -

opál 1 189,00 Kč 1 438,69 Kč - -

55* TEN / 10 5,0 1,25 6 a 7 0,83 52% - čirá 1 359,00 Kč 1 644,39 Kč - -

40* TEN / 10 4,2 1,25

55* TEN / 10 5,0 1,25 6 a 7 0,83 32% - 1 726,67 Kč - -

-

-

cena / m2 cena / m2

Menší formáty "B-formáty" - polykarbonát (PC) v síle 4 - 25 mm čirý - cena B

opál 1 427,00 Kč

2,10 x 5 m

● desky řežeme na formátovací pile - hrany nejsou vyleštěné 

● pro desky řezané na menší formát B platí dodací lhůta 2 pracovní dny nebo dle dohody

● přesnost rozměrů je ± 10  mm

● při řezání na přesný formát účtujeme celý nejbližší větší panel nebo případně celou desku, ze které lze požadovaný rozměr vyřezat

● cena za přířez = [cena panelu (cena B) nebo celé desky (cena A)]  + každý 1 metr řezu 30,00 Kč vč. DPH (24,79 Kč bez DPH)

B-formát (š x d v metrech): 1,05 x 1 m 1,05 x 2 m 1,05 x 3 m

1,05 x 4 m 1,05 x 5 m 1,05 x 6 m

1,05 x 7 m 2,10 x 1 m 2,10 x 2 m

2,10 x 3 m 2,10 x 4 m



www.LANITPLAST.cz platnost od 18.3.2020

bez DPH vč. DPH

1                  179,00 Kč                  216,59 Kč 

2                  358,00 Kč                  433,18 Kč 

3                  537,00 Kč                  649,77 Kč 

4                  716,00 Kč                  866,36 Kč 

1                  138,00 Kč                  166,98 Kč 

2                  276,00 Kč                  333,96 Kč 

3                  414,00 Kč                  500,94 Kč 

4                  552,00 Kč                  667,92 Kč 

2                  276,00 Kč                  333,96 Kč 

3                  414,00 Kč                  500,94 Kč 

1                  137,00 Kč                  165,77 Kč 

2                  274,00 Kč                  331,54 Kč 

3                  411,00 Kč                  497,31 Kč 

125                  189,00 Kč                  228,69 Kč 

100                  172,00 Kč                  208,12 Kč 

75                  162,00 Kč                  196,02 Kč 

70                    69,00 Kč                    83,49 Kč 

125                    84,00 Kč                  101,64 Kč 

100                    76,00 Kč                    91,96 Kč 

75                    91,00 Kč                  110,11 Kč 

70                    51,00 Kč                    61,71 Kč 

125                  319,00 Kč                  385,99 Kč 

100                  275,00 Kč                  332,75 Kč 

75                  261,00 Kč                  315,81 Kč 

70                  241,00 Kč                  291,61 Kč 

125                  319,00 Kč                  385,99 Kč 

100                  275,00 Kč                  332,75 Kč 

75                  261,00 Kč                  315,81 Kč 

70                  241,00 Kč                  291,61 Kč 

125                    70,00 Kč                    84,70 Kč 

100                    63,00 Kč                    76,23 Kč 

70                    49,00 Kč                    59,29 Kč 

75                    73,00 Kč                    88,33 Kč 

70                    56,00 Kč                    67,76 Kč 

125                    88,00 Kč                  106,48 Kč 

100                    75,00 Kč                    90,75 Kč 

75                    73,00 Kč                    88,33 Kč 

70                    74,00 Kč                    89,54 Kč 

125                  114,00 Kč                  137,94 Kč 

100                  107,00 Kč                  129,47 Kč 

75                    79,00 Kč                    95,59 Kč 

70                    84,00 Kč                  101,64 Kč 

125                  133,00 Kč                  160,93 Kč 

100                  130,00 Kč                  157,30 Kč 

105                  539,00 Kč                  652,19 Kč 

75                  493,00 Kč                  596,53 Kč 

Geiger s klapkou (černý nebo 

šedý)                  263,00 Kč                  318,23 Kč 

53                    45,00 Kč                    54,45 Kč 

75-105                    51,00 Kč                    61,71 Kč 

Oblý lapač listí 100-125 2                  285,00 Kč                  344,85 Kč 

Kloub k PVC hákům černý (4ks)
100-125                  303,00 Kč                  366,63 Kč 

PVC hák

Okapový žlab

70

Spojka žlabu

Čelo žlabu

100

125

Roh vnitřní

Cena za kusRG

mm
Délka m

HNĚDÉ PLASTOVÉ OKAPY MARLEY (odstín RAL 8017)
Položka

DOPORUČENÉ KATALOGOVÉ CENY

Lapač listí do kotlíku

Kovový hák rovný

Kovový hák překroucený

Kovový hák  s kloubem

75

Roh vnější

PVC hák s kloubem

Sběrač dešťové vody



www.LANITPLAST.cz platnost od 18.3.2020

 bez DPH vč. DPH

125/105                  320,00 Kč                  387,20 Kč 

125/75                  305,00 Kč                  369,05 Kč 

100/75                  275,00 Kč                  332,75 Kč 

75/53                  260,00 Kč                  314,60 Kč 

70/53                  143,00 Kč                  173,03 Kč 

1                  203,00 Kč                  245,63 Kč 

2,5                  507,50 Kč                  614,08 Kč 

3                  609,00 Kč                  736,89 Kč 

1                  143,00 Kč                  173,03 Kč 

2,5                  357,50 Kč                  432,58 Kč 

3                  429,00 Kč                  519,09 Kč 

1                  104,00 Kč                  125,84 Kč 

2                  208,00 Kč                  251,68 Kč 

3                  312,00 Kč                  377,52 Kč 

105                  108,00 Kč                  130,68 Kč 

75                    77,00 Kč                    93,17 Kč 

53                    56,00 Kč                    67,76 Kč 

105                  142,00 Kč                  171,82 Kč 

75                    92,00 Kč                  111,32 Kč 

53                    76,00 Kč                    91,96 Kč 

105                  143,00 Kč                  173,03 Kč 

75                    92,00 Kč                  111,32 Kč 

Koleno svodu 87°

53                    90,00 Kč                  108,90 Kč 

105                    63,00 Kč                    76,23 Kč 

75                    51,00 Kč                    61,71 Kč 

53                    36,00 Kč                    43,56 Kč 

105/105                  300,00 Kč                  363,00 Kč 

105/75                  266,00 Kč                  321,86 Kč 

75/75                  217,00 Kč                  262,57 Kč 

105/53                  291,00 Kč                  352,11 Kč 

75/53                  248,00 Kč                  300,08 Kč 

53/53                  227,00 Kč                  274,67 Kč 

105                  156,00 Kč                  188,76 Kč 

75                  118,00 Kč                  142,78 Kč 

53                  114,00 Kč                  137,94 Kč 

Šrouby pro zateplené fasády (pár)
200                  145,00 Kč                  175,45 Kč 

Chrlič vody

53                  226,00 Kč                  273,46 Kč 

Lepidlo 100g                  109,00 Kč                  131,89 Kč 

Čistič 100 ml                  117,00 Kč                  141,57 Kč 

Mazivo GLM 150 g                    59,00 Kč                    71,39 Kč 

Spojka svodu

Koleno svodu 45°

Koleno svodu 67°

Trubková spona šroub (pár)

Spojka kolen

Odbočka svodu 45°

Odbočka svodu 87°

53

Kotlík

Svodová trubka bez hrdla

105

75

DOPORUČENÉ KATALOGOVÉ CENY

Položka DN

mm
Délka m

Cena za kus

HNĚDÉ PLASTOVÉ OKAPY MARLEY (odstín RAL 8017)



www.LANITPLAST.cz platnost od 30.4.2020

bez DPH vč. DPH

vchodová stříška SP1 120 plochá bílá kouřová PC 4,5 mm 120 70 2 884,30 Kč 3 490,00 Kč

vchodová stříška TOPAZ 130 oblouková bílá čirá PC 4,5 mm 130 70 3 628,10 Kč 4 390,00 Kč

vchodová stříška TOPAZ 130 oblouková hnědá kouřová PC 4,5 mm 130 70 3 628,10 Kč 4 390,00 Kč

vchodová stříška TURKUS 140 pultová bílá čirá PC 4,5 mm 140 85 3 628,10 Kč 4 390,00 Kč

vchodová stříška TURKUS 140 pultová hnědá kouřová PC 4,5 mm 140 85 3 628,10 Kč 4 390,00 Kč

vchodová stříška MELES 120 plochá bílá čirá PC 4,5 mm 120 85 3 710,74 Kč 4 490,00 Kč

vchodová stříška MELES 120 plochá hnědá kouřová PC 4,5 mm 120 85 3 710,74 Kč 4 490,00 Kč

vchodová stříška MELES 160 plochá bílá čirá PC 4,5 mm 160 85 4 371,90 Kč 5 290,00 Kč

vchodová stříška MELES 160 plochá hnědá kouřová PC 4,5 mm 160 85 4 371,90 Kč 5 290,00 Kč

vchodová stříška ARCO 160 oblouková bílá čirá PC 4,5 mm 160 90 4 867,77 Kč 5 890,00 Kč

vchodová stříška ARCO 160 oblouková hnědá kouřová PC 4,5 mm 160 90 4 867,77 Kč 5 890,00 Kč

vchodová stříška ONYX 160/75 oblouková bílá čirá PC 4,5 mm 160 75 4 537,19 Kč 5 490,00 Kč

vchodová stříška ONYX 160/75 oblouková hnědá kouřová PC 4,5 mm 160 75 4 537,19 Kč 5 490,00 Kč

vchodová stříška ONYX 160/90 oblouková bílá čirá PC 4,5 mm 160 90 5 280,99 Kč 6 390,00 Kč

vchodová stříška ONYX 160/90 oblouková hnědá kouřová PC 4,5 mm 160 90 5 280,99 Kč 6 390,00 Kč

vchodová stříška ONYX 200/75 oblouková bílá čirá PC 4,5 mm 200 75 9 909,09 Kč 11 990,00 Kč

vchodová stříška ONYX 200/75 oblouková hnědá kouřová PC 4,5 mm 200 75 9 909,09 Kč 11 990,00 Kč

vchodová stříška ONYX 200/90 oblouková bílá čirá PC 4,5 mm 200 90 11 148,76 Kč 13 490,00 Kč

vchodová stříška ONYX 200/90 oblouková hnědá kouřová PC 4,5 mm 200 90 11 148,76 Kč 13 490,00 Kč

vchodová stříška ONYX 250/75 oblouková bílá čirá PC 4,5 mm 250 75 12 388,43 Kč 14 990,00 Kč

vchodová stříška ONYX 250/75 oblouková hnědá kouřová PC 4,5 mm 250 75 12 388,43 Kč 14 990,00 Kč

vchodová stříška ONYX 250/90 oblouková bílá čirá PC 4,5 mm 250 90 13 958,68 Kč 16 890,00 Kč

vchodová stříška ONYX 250/90 oblouková hnědá kouřová PC 4,5 mm 250 90 13 958,68 Kč 16 890,00 Kč

vchodová stříška LARUS 120 pultová bílá čirá plexisklo 4 mm 120 87 3 958,68 Kč 4 790,00 Kč

vchodová stříška LARUS 120 pultová hnědá čirá plexisklo 4 mm 120 85 3 958,68 Kč 4 790,00 Kč

vchodová stříška LARUS 160 pultová bílá čirá plexisklo 4 mm 160 85 4 537,19 Kč 5 490,00 Kč

vchodová stříška LARUS 160 pultová hnědá čirá plexisklo 4 mm 160 85 4 537,19 Kč 5 490,00 Kč

vchodová stříška OTIS 120 plochá bílá čirá plexisklo 4 mm 120 85 4 785,12 Kč 5 790,00 Kč

vchodová stříška OTIS 120 plochá hnědá čirá plexisklo 4 mm 120 85 4 785,12 Kč 5 790,00 Kč

vchodová stříška OTIS 120 plochá stříbrná čirá plexisklo 4 mm 120 85 5 290,99 Kč 6 402,10 Kč

vchodová stříška OTIS 160 plochá bílá čirá plexisklo 4 mm 160 85 5 776,86 Kč 6 990,00 Kč

vchodová stříška OTIS 160 plochá hnědá čirá plexisklo 4 mm 160 85 5 776,86 Kč 6 990,00 Kč

vchodová stříška OTIS 160 plochá stříbrná čirá plexisklo 4 mm 160 85 6 190,08 Kč 7 490,00 Kč

vchodová stříška OLOR 160 pultová bílá čirá plexisklo 4 mm 160 87 6 190,08 Kč 7 490,00 Kč

vchodová stříška OLOR 160 pultová hnědá čirá plexisklo 4 mm 160 87 6 190,08 Kč 7 490,00 Kč

vchodová stříška OLOR 160 pultová stříbrná čirá plexisklo 4 mm 160 87 6 933,88 Kč 8 390,00 Kč

vchodová stříška LEO 160 oblouková bílá čirá plexisklo 4 mm 160 90 7 181,82 Kč 8 690,00 Kč

vchodová stříška LEO 160 oblouková hnědá čirá plexisklo 4 mm 160 90 7 181,82 Kč 8 690,00 Kč

vchodová stříška LEO 160 oblouková stříbrná čirá plexisklo 4 mm 160 90 8 008,26 Kč 9 690,00 Kč

vchodová stříška KORAL 150 plochá tm. šedá čirá plexisklo satin 4 mm 150 97 8 256,20 Kč 9 990,00 Kč

vchodová stříška RUBIN 150 pultová tm. šedá čirá plexisklo satin 4 mm 150 96 8 256,20 Kč 9 990,00 Kč

vchodová stříška AGAT 150 oblouková tm. šedá čirá plexisklo satin 4 mm 150 90 8 256,20 Kč 9 990,00 Kč

vchodová stříška LAZUR 150 plochá bílá čirá plexisklo 10 mm 150 97 9 495,87 Kč 11 490,00 Kč

vchodová stříška LAZUR 150 plochá černá čirá plexisklo 10 mm 150 97 9 495,87 Kč 11 490,00 Kč

vchodová stříška ARCUS 160/70 oblouková bílá čirá PC 4,5 mm 160 70 3 876,03 Kč 4 690,00 Kč

vchodová stříška ARCUS 160/70 oblouková hnědá kouřová PC 4,5 mm 160 70 3 876,03 Kč 4 690,00 Kč

vchodová stříška ARCUS 160/90 oblouková bílá čirá PC 4,5 mm 160 90 4 785,12 Kč 5 790,00 Kč

vchodová stříška ARCUS 160/90 oblouková hnědá kouřová PC 4,5 mm 160 90 4 785,12 Kč 5 790,00 Kč

boční stěna univerzální UNI PC bílá čirá PC 4,5 mm 180 31-60 3 545,45 Kč 4 290,00 Kč

boční stěna univerzální UNI PC hnědá kouřová PC 4,5 mm 180 31-60 3 545,45 Kč 4 290,00 Kč

boční stěna univerzální UNI PLEXI bílá čirá plexisklo 4 mm 180 31-60 5 115,70 Kč 6 190,00 Kč

boční stěna univerzální UNI PLEXI hnědá čirá plexisklo 4 mm 180 31-60 5 115,70 Kč 6 190,00 Kč

boční stěna univerzální UNI PLEXI stříbrná čirá plexisklo 4 mm 180 31-60 5 115,70 Kč 6 190,00 Kč

DOPORUČENÉ KATALOGOVÉ CENY

VCHODOVÉ STŘÍŠKY
Cena v Kč

Model stříšky Typ stříšky
Barva 

konstrukce

Barva 

prosklení
Materiál prosklení Šířka (cm)

Hloubka 

ke zdi 

(cm)



www.LANITPLAST.cz platnost od 30.3.2020

bez DPH vč. DPH

sklolaminát * 5 let 207/35 1,075 x 5 / 6 m 0,88 mm 279,00 Kč 337,59 Kč

sklolaminát * 5 let 183/40 0,970 x délka do 6,5 m 0,83 mm 279,00 Kč 337,59 Kč

sklolaminát * 5 let 250/50 1,083 x délka do 6,5 m 0,99 mm 299,00 Kč 361,79 Kč

sklolaminát * 5 let 137/18 1,138 x délka do 6,5 m 0,96 mm 279,00 Kč 337,59 Kč

sklolaminát * 5 let 160/40 1,030 x 5 / 6 m 0,87 mm 279,00 Kč 337,59 Kč

sklolaminát * 5 let 250/50 1,070 x délka do 6,5 m 0,99 mm 299,00 Kč 361,79 Kč

sklolaminát * 5 let 250/55 1,030 x 5 / 6 m 1,00 mm 299,00 Kč 361,79 Kč

sklolaminát * 5 let 207/32 1,073 x 6,5 m 1,09 mm 299,00 Kč 361,79 Kč

sklolaminát * 5 let 333/39 1,043 x délka do 6,5 m 1,05 mm 299,00 Kč 361,79 Kč

sklolaminát * 5 let 137/17 1,131 x délka do 6,5 m 0,96 mm 279,00 Kč 337,59 Kč

sklolaminát * 5 let 207/35 1,082 x 4 / 5 / 6 m 0,93 mm 279,00 Kč 337,59 Kč

sklolaminát * 5 let 260/50 1,079 x 4 / 5 / 6 m 1,00 mm 299,00 Kč 361,79 Kč

sklolaminát * 5 let 200/40 1,05 x délka do 6,5 m 0,99 mm 299,00 Kč 361,79 Kč

sklolaminát * 5 let 115/17 1,09 x délka do 6,5 m 0,94 mm 279,00 Kč 337,59 Kč

sklolaminát * 5 let 180/43 0,993 x délka do 6,5 m 0,83 mm 279,00 Kč 337,59 Kč

polykarbonát * 10 let 207/35 1,075 x 4 / 5 / 6 m 1,00 mm 366,00 Kč 442,86 Kč

polykarbonát * 10 let 183/40 0,970 x 4 / 5 / 6 m 1,10 mm 403,00 Kč 487,63 Kč

polykarbonát * 10 let 250/50 1,083 x 4 / 5 / 6 m 1,10 mm 403,00 Kč 487,63 Kč

polykarbonát * 10 let 137/18 1,138 x 4 / 5 / 6 m 1,00 mm 366,00 Kč 442,86 Kč

polykarbonát * 10 let 160/40 1,030 x 4 / 5 / 6 m 1,00 mm 366,00 Kč 442,86 Kč

polykarbonát * 10 let 250/55 1,030 x 4 / 5 / 6 m 1,10 mm 403,00 Kč 487,63 Kč

polykarbonát * 10 let 207/32 1,127 x 4 / 5 / 6 m 1,00 mm 366,00 Kč 442,86 Kč

polykarbonát * 10 let 333/39 1,045 x 4 / 5 / 6 m 1,10 mm 403,00 Kč 487,63 Kč

polykarbonát * 10 let 207/35 1,082 x 4 / 5 / 6 m 1,00 mm 366,00 Kč 442,86 Kč

polykarbonát * 10 let 260/50 1,079 x 4 / 5 / 6 m 1,10 mm 403,00 Kč 487,63 Kč

polykarbonát * 10 let 200/40 1,050 x 4 / 5 / 6 m 1,10 mm 403,00 Kč 487,63 Kč

polykarbonát * 10 let 115/17 1,090 x 3 / 4,5 m 1,00 mm 366,00 Kč 442,86 Kč

polykarbonát * 10 let 180/43 0,993 x 3 / 4,5 m 1,00 mm 366,00 Kč 442,86 Kč

polykarbonát * 10 let 205/35 1,066 x 4 / 5 / 6 m 1,00 mm 366,00 Kč 442,86 Kč

polykarbonát * 10 let 159/33 1,030 x 3 / 4,5 m 1,00 mm 366,00 Kč 442,86 Kč

polykarbonát * 10 let 262/50 1,130 x 4 / 5 / 6 m 1,10 mm 403,00 Kč 487,63 Kč

* pouze do vyprodání zásob

Další informace:

- objednávku vždy konzultujte s naším specialistou

- POZOR jedná se PROFI produkt vyžadující profesionální montáž

DOPORUČENÉ KATALOGOVÉ CENY

PROFI - trapézové desky ze SKLOLAMINÁTU a POLYKARBONÁTU

Síla desky
Cena v Kč/m2

Materiál
Záruka na 

krupobití
Typ profilu Dodávaný rozměr



www.LANITPLAST.cz platnost od 10.7.2019

DESKY 

bez DPH s DPH

6000

7000

na tento materiál si vždy vyžádejte projektovou nabídku

PROFILY PROFILY JE MOŽNÉ OBJEDNAT POUZE SOUČASNĚ S POLYKARBONÁTOVÝMI DESKAMI

bez DPH s DPH

6 m 210,00 Kč       254,10 Kč       

6 m 310,00 Kč       375,10 Kč       

ks 41,00 Kč         49,61 Kč         

ks 59,00 Kč         71,39 Kč         

ks 19,00 Kč         22,99 Kč         

ks 19,00 Kč         22,99 Kč         

8 500 Kč         10 285 Kč       

9 999,00 Kč    12 098,79 Kč 

643 155 klubo 600,00 Kč       726,00 Kč       

Další informace:

- záruka na nerozbitnost krupobitím 10 let

- profily pro zasklení s přerušeným tepelným mostem - cena na základě konkrétní poptávky

- skladem desky 6 a 7 m, délky na míru od 20 ks - cena na základě konkrétní poptávky

- objednávku vždy konzultujte s naším specialistou

- POZOR jedná se PROFI produkt vyžadující profesionální montáž

Otevírací okno 1055 x 1500 mm 

(systém profilů okna bez prosklení)

(systém profilů okna bez prosklení)

     Alu těsnící páska na panely 50 m

spodní profil přizpůsobený odvodu kondenzátu

6 m 249,00 Kč       

Boční dvoudílný profil 

vnitřní spojka pro 50 / 60 / 50

239,00 Kč       

spodní profil přízpůsobený odvodu    

možného kondenzátu s integrovaným    

parapetem

6 m 339,00 Kč       

vnitřní spojka pro 50 / 60 / 50

koncový boční profil pro uchycení posledního 

panelu (cena za oba profily)

6 m

kotva k upevnění panelu k paždíku  

použití podle statických tabulek

Vnitřní spojka - profil

Vnitřní spojka - parapet

Těsnění A (vlevo)

Těsnění B (vpravo)

Připevňovací kotva - hliník

ks 48,00 Kč         58,08 Kč         

Otevírací okno 1055 x 1055 mm 

AC401

AC403S

AC402S1

AC402S2

AC403S80

1 319,00 Kč    

Spodní profil bez parapetu

Jednotka

Prostup 

tepla 

W/m2K

Šířka 

mm

Délka 

mm

Cena Kč / m2

Barva

Cena Kč / jednotka
Typ příslušenství Délka 

1 595,99 Kč    0,99 čirá

Struktura

ClickFix 1040

AC402S50

AC402S80

40 4,0 500

vnitřní spojka pro 50 / 60 / 50

DOPORUČENÉ KATALOGOVÉ CENY

AC1500

ks 41,00 Kč         49,61 Kč         

AC1055

ks 41,00 Kč         49,61 Kč         

41,00 Kč         49,61 Kč         

hloubka 50 mm pro zasklení do 6 m

hloubka 80 mm pro zasklení nad 7 m

Typ
Síla desky 

mm

Hmotnost 

kg/m2

Spodní profil s parapetem 80 mm

410,19 Kč       

prodej pouze společně v poměru 1 : 1

Horní a boční profil

Kodové 

označení

typ A AC405S

typ B AC404S

289,19 Kč       

301,29 Kč       



www.LANITPLAST.cz platnost od 10.7.2019

AKRALUX PANEL

30 6 1,0 max 12,5 25 3,4 50% 1,32 čirá 1 165,00 Kč   1 409,65 Kč        

30 6 1,0 max 12,5 25 3,4 30% 1,32 opál 1 222,00 Kč   1 478,62 Kč        

40 6 1,0 max 12,5 25 3,7 54% 1,15 čirá 1 304,00 Kč   1 577,84 Kč        

40 6 1,0 max 12,5 25 3,7 20% 1,15 opál 1 368,00 Kč   1 655,28 Kč        

desky jsou pouze na objednávku v množství od 150 m2 (čirá) a 300 m2 (opál)

AKRALUX GRECA 5 

10 4 1,0 max 12,5 25 68% 2,57 čirá 874,00 Kč           1 057,54 Kč        

10 4 1,0 max 12,5 25 50% 2,57 opál 917,70 Kč           1 110,42 Kč        

12 4 1,0 max 12,5 25 67% 2,35 čirá 954,00 Kč           1 154,34 Kč        

12 4 1,0 max 12,5 25 49% 2,35 opál 1 001,70 Kč        1 212,06 Kč        

16 4 1,0 max 12,5 25 66% 2,05 čirá 1 071,00 Kč        1 295,91 Kč        

16 4 1,0 max 12,5 25 48% 2,05 opál 1 124,55 Kč        1 360,71 Kč        

20 4 1,0 max 12,5 25 65% 1,71 čirá 1 147,00 Kč        1 387,87 Kč        

20 4 1,0 max 12,5 25 47% 1,71 opál 1 204,35 Kč        1 457,26 Kč        

desky jsou pouze na objednávku v množství od 150 m2 (čirá) a 300 m2 (opál)

AKRALUX GRECA 4

10 4 1 max 12,5 25 71% 2,65 čirá 874,00 Kč       1 057,54 Kč        

10 4 1 max 12,5 25 52% 2,65 opál 917,70 Kč       1 110,42 Kč        

12 4 1 max 12,5 25 67% 2,02 čirá 954,00 Kč       1 154,34 Kč        

12 4 1 max 12,5 25 36% 2,02 opál 1 001,70 Kč   1 212,06 Kč        

16 4 1 max 12,5 25 71% 2,65 čirá 1 071,00 Kč   1 295,91 Kč        

16 4 1 max 12,5 25 52% 2,65 opál 1 124,55 Kč   1 360,71 Kč        

desky jsou pouze na objednávku v množství od 150 m
2

Montážní prvky k systému AKRALUX

klubo 725,00 Kč       877,25 Kč           

klubo 360,00 Kč       435,60 Kč           

ks 8,00 Kč           9,68 Kč                

ks 19,00 Kč         22,99 Kč             

ks 120,00 Kč       145,20 Kč           

ks 120,00 Kč       145,20 Kč           

Další informace:

- POZOR jedná se PROFI produkt vyžadující profesionální montáž

PROFI - komůrkové trapézové desky systém AKRALUX

DOPORUČENÉ KATALOGOVÉ CENY

Prostup tepla 

(W/m2K)
BarvaSíla mm

Počet 

stěn

Skladebnáš

ířka (m)
Délka m

Běžná šířka horní 

hrany trapézu (mm)

Cena / m2 bez 

DPH

Cena / m2 vč. 

DPH

Cena / m2 bez 

DPH

Cena / m2 vč. 

DPH

Síla mm
Počet 

stěn

Skladebnáš

ířka (m)

Běžná šířka horní 

hrany trapézu (mm)

Hmotnost 

(kg/m2)

Prostup 

světla (%)

Prostup tepla 

(W/m2K)
Barva

Cena / m2 bez 

DPH

Cena / m2 vč. 

DPH

Hmotnost 

(kg/m2)

Prostup 

světla (%)

Běžná šířka horní 

hrany trapézu (mm)

Hmotnost 

(kg/m2)

Prostup 

světla (%)

Prostup tepla 

(W/m2K)
Barva

Délka m

Síla mm
Počet 

stěn

Skladebnáš

ířka (m)
Délka m

Profilová výplň - ucpávka - spodní

PE - těsnění 40 x 15 mm kompenzační páska (šířka těsnění 40 mm, výška 15 mm, návin 8 m), barva Antracit 

PE - těsnění 20 x 10 mm (šířka těsnění 20 mm, výška 10 mm, návin 10 m), barva Antracit

Šroub do železa TEX 6,3 x 120 mm (šestihranná hlava) 

Kalota s těsněním (Fe)

Profilová výplň - ucpávka - horní



www.LANITPLAST.cz platnost od 10.7.2019

bez DPH vč. DPH

177/51 1,2 mm 0,92     2,5 sv. šedá do vyprodání 297,00 Kč          359,37 Kč          

130/30 1,2 mm 1,00     2,5 cihl.červená do vyprodání 297,00 Kč          359,37 Kč          

177/51 1,5 mm 0,92     2,5 podle stupnice RAL - prodej ukončen prodej ukončen

177/51 1,8 mm 0,92     2,5 podle stupnice RAL - prodej ukončen prodej ukončen

177/51 2,0 mm 0,92     2,5 podle stupnice RAL - prodej ukončen prodej ukončen

177/51 2,5 mm 0,92     2,5 podle stupnice RAL - prodej ukončen prodej ukončen

Krytina MAXICOP je vyrobena ze směsi sklolaminátu (polyesterová pryskyřice se skelným vláknem) a speciálních plnidel. 

Další informace:

- objednávku vždy konzultujte s naším specialistou

- POZOR jedná se PROFI produkt vyžadující profesionální montáž

Dostupnost 
Případná kompatibilita se 

střešní krytinou

Cena v Kč/m2

POZOR - desky montujte výhradně podle montážního návodu za použití originálních doplňků - viz www.lanitplast.cz

DOPORUČENÉ KATALOGOVÉ CENY

vltava A5

vltava A5

vltava A5

vltava A5

PROFI - sklolaminátové desky MAXICOP

Typ profilu Síla v mm Šířka v m

vltava A5

vltava B8

Délka v m Barva



www.LANITPLAST.cz platnost od 10.7.2019

Doprava : 

Ceny dopravy platí pro pravidelné týdenní rozvozy v určený den.

Dovoz zboží do 7 dnů po jeho zakoupení (pokud je skladem).

Při nákupu do 6 050,00 Kč vč. DPH (5 000,00 Kč bez DPH )

 je cena dopravy po celé ČR paušální ve výši  664,29 Kč vč. DPH (548,76 Kč bez DPH)

Při nákupu nad 6 050,00 Kč vč. DPH (5 000,00 Kč bez DPH )

 je cena dopravy po celé ČR paušální ve výši  598,00 Kč vč. DPH (494,21 Kč bez DPH)

Při nákupu nad 12 100,00 Kč vč. DPH  (10 000,00 Kč bez DPH)

 je cena dopravy po celé ČR paušální ve výši  517,99 Kč vč. DPH (428,09 Kč bez DPH)

Doprava mimo pravidelný rozvozový den - cena i termín smluvní na základě speciální kalkulace.

Při zasílání spediční službou je k ceně dopravy účtováno 

balné ve výši 121,00 Kč vč. DPH (100,00 Kč bez DPH) za 1 zakázku. 

Při zasílání zboží na dobírku je k ceně dopravy přiúčtováno doběrečné  ve výši 40,00 Kč vbč. DPH (33,06 Kč bez DPH).

Formátování :

Formátování zakoupeného (doneseného) materiálu - 

je cena 1 metru řezu = 30,00 Kč s DPH (24,79 Kč bez DPH)

Deskový materiál řežeme na kotoučové pile - hrany nejsou vyleštěné , přesnost řezání je ± 4 až 10 mm. 

Pro formátování desek platí dodací lhůta 2 pracovní dny od zaplacení nebo dle dohody.

Donesený (u nás nezakoupený) materiál NEFORMÁTUJEME ani jinak NEUPRAVUJEME. 

Uzavírání komůrek : 

Uzavírání (lepení) otevřených hran komůrkových desek Al páskou

cena - 12,10 Kč vč. DPH (10,00 Kč bez DPH) za 1 metr hrany.

(Pozor - cena za lepení neobsahuje AL pásku - je nutné připočítat cenu AL pásky)

POSKYTOVANÉ SLUŽBY

DOPORUČENÉ KATALOGOVÉ CENY




